Приложение

к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике

от     13.01.2016
№ 108
3

4

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,

спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

11.01.2019

№
278

г. Хабаровск

О снятии с контроля правовых актов Законодательной Думы Хабаровского края

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края снять с контроля правовые акты, принятые Законодательной Думой Хабаровского края, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение председателю Законодательной Думы Хабаровского края Луговскому С.Л.
Председатель постоянного комитета

          В.А. Мешкова
Приложение

к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике

от     11.01.2019  №
278

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов Законодательной Думы Хабаровского края,
рекомендуемых постоянным комитетом Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике к снятию с контроля
	№

пп
	№

	Дата принятия
	Наименование
	На кого возложен контроль
	Содержание контролируемых пунктов
	Информация о ходе

выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	1595
	28 февраля 2018 г.
	О смотре-конкурсе законопроектов и научных работ «Идеи молодых – Хабаровскому краю!», посвященном 80-летию со дня образования Хабаровского края
	Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике (далее – постоянный комитет Думы по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике)
	1. Провести смотр-конкурс законопроектов и научных работ «Идеи молодых – Хабаровскому краю!», посвященный 80-летию со дня образования Хабаровского края  (далее – смотр-конкурс).
2. Утвердить:
2.1. Положение о смотре-конкурсе согласно приложению 1.

2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса (далее – конкурсная комиссия) согласно приложению 2.
2.3. Форму заявки на участие в смотре-конкурсе согласно приложению 3.
2.4. Форму согласия гражданина Российской Федерации, представившего конкурсную работу на участие в смотре-конкурсе, на обработку его персональных данных согласно приложению 4.
3. Установить, что расходы, связанные с организацией и проведением смотра-конкурса, осуществляются за счет средств, предусмотренных в краевом бюджете на обеспечение деятельности Законодательной Думы Хабаровского края.
4. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
	постановление Законодательной Думы Хабаровского края
от 24 октября 2018 года
№ 1832 «Об итогах смотра-конкурса законопроектов и научных работ «Идеи молодых – Хабаровскому краю!», посвященного
80-летию со дня образования Хабаровского края»

	2.
	1601
	28 февраля 2018 г.
	О кандидатуре в состав совета по противодействию радикализации молодежи при Губернаторе Хабаровского края
	Постоянный комитет Думы по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
	1. Предложить включить в состав совета по противодействию радикализации молодежи при Губернаторе Хабаровского края Мешкову Валентину Андреевну – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике.
2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательной Думы

Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
	распоряжением Губернатора Хабаровского края
от 14 сентября 2018 года
№ 515-р Мешкова В.А. включена в состав совета по противодействию радикализации молодежи при Губернаторе Хабаровского края

Председатель постоянного комитета

В.А. Мешкова
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\resh_n_278-6_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/11.01.2019 12:34:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\resh_n_278-6_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/11.01.2019 12:34:00